Landsting/region

Region Géavleborg

Region Jonkopings 1&n
Landstinget Blekinge
Region Vastmanland
Region Kronoberg
Landstinget i Varmland
Stockholms lans landsting
Vastra Gotalandsregionen
Region Gotland

Region Orebro l4n

Region Uppsala

Region Ostergétland
Landstinget S6rmland
Region Jamtland Harjedalen
Landstinget Vésternorrland
Landstinget i Kalmar 1&an
Landstinget Dalarna
Region Halland

Region Skane

Norrbottens lans landsting
Vasterbottens lans landsting

Antibiotikafor
skrivning,
recept/1000
inv (U60493)

256
275
282
289
285
279
345
292
290
291
313
288
284
238
263
282
255
284
331
269
229

Poang:

1,53
1,21
1,09
0,97
1,03
1,14
0,00
0,91
0,95
0,93
0,55
0,98
1,05
1,84
1,41
1,09
1,55
1,05
0,24
1,31
2,00

Avfallsatervin
ning i
sjukhusfastig
heter, andel
(%) (UB0551)

30,0
40,0
21,0
39,0
30,0
37,0
24,0
26,0
42,0
38,0
32,0
31,0
28,0
44,0
19,0
29,0
29,0
15,0
19,0
30,0
20,0

Poang:

1,03
1,72
0,41
1,66
1,03
1,52
0,62
0,76
1,86
1,59
1,17
1,10
0,90
2,00
0,28
0,97
0,97
0,00
0,28
1,03
0,34

Ekologiska
livsmedel i
landstingets
verksambhet,
andel (%)
(U60494)

41
36
43
43
49
35
36
39
27
47
45
33
30
27
35
32
31
28
40
22
17

Poang:

1,50
1,19
1,63
1,63
2,00
1,13
1,19
1,38
0,63
1,88
1,75
1,00
0,81
0,63
1,13
0,94
0,88
0,69
1,44
0,31
0,00

Energianvand
ning i
verksamhetsl
okaler,
kWh/kvm BRA
(U60495)

185
172
201
197
182
150
238
177
164
184
244
204
214
193
180
194
155
212
225
205
217

Poang:

1,26
1,53
0,91
1,00
1,32
2,00
0,13
1,43
1,70
1,28
0,00
0,85
0,64
1,09
1,36
1,06
1,89
0,68
0,40
0,83
0,57




Landsting/region

Region Géavleborg

Region J6nkdpings 1&n
Landstinget Blekinge
Region Vastmanland
Region Kronoberg
Landstinget i Varmland
Stockholms lans landsting
Vastra Gotalandsregionen
Region Gotland

Region Orebro l4n

Region Uppsala

Region Ostergétland
Landstinget Sérmland
Region Jamtland Harjedalen
Landstinget Vésternorrland
Landstinget i Kalmar 1&an
Landstinget Dalarna
Region Halland

Region Skane

Norrbottens lans landsting
Vasterbottens lans landsting

Fornybara
drivmedel i
kollektivtrafik
en, andel (%)
(U60496)

69
70
96
80
99
72
87
85
22
61
41
88
53
49
51
55

78
70
20
25

Poang:

1,24
1,27
1,92
1,52
2,00
1,32
1,70
1,65
0,05
1,04
0,53
1,72
0,84
0,73
0,78
0,89
0,00
1,47
1,27
0,00
0,13

Klimatpaverk
an fran
medicinska
gaser, kg
CO2-ekv/inv
(U60497)

2,9
3,9
2,9
3,2
51
2,2
13
51
2,6
3,8
3,0
4,0
1,9
3,3
3,5
49
4,0
4,8
3,3
2,5
3,2

Poang:

1,16
0,63
1,16
1,00
0,00
1,53
2,00
0,00
1,32
0,68
111
0,58
1,68
0,95
0,84
0,11
0,58
0,16
0,95
1,37
1,00

Lonegap
median
kvinnor -
median méan
anstallda av
landstinget, kr
(N60953)

-4 020
-5431
-3618
-3 950
-3120
-4 500
-3792
-3 639
-5001
-5244
-7571
-2 304
-4 003
-2 543
-4 869
-3 664
-5943
-4130
-3532
-3 560

Poang:

1,35
0,81
1,50
1,37
1,69
1,17
1,43
1,49
0,00
0,98
0,88
0,00
2,00
1,35
191
1,03
1,48
0,62
131
1,53
1,52

Resor med
kollektivtrafik
enl Trafa,
resor/invanar
e (N60404)

50,3

59,6

52,6

53,4

48,0

45,0
358,6
169,9
14,9

39,2

107,8
64,0

45,9

46,3

39,8

39,5

36,0

53,5

121,9
34,9

45,2

Poang:

0,21
0,26
0,22
0,22
0,19
0,18
2,00
0,90
0,00
0,14
0,54
0,29
0,18
0,18
0,14
0,14
0,12
0,22
0,62
0,12
0,18

Soliditet,
landstingskon
cernen, (%)
(N63008)

31,4
48,0
35,6
28,0
31,9
12,6
7,1
18,6
43,7
23,8
32,5
51,7
32,3
6,7
23,5
38,4
-10,0
42,1
-8,8
34,6
25,8

Poang:

121
1,86
1,38
1,08
1,23
0,49
0,27
0,72
1,69
0,92
1,26
2,00
1,25
0,26
0,91
1,49
-0,39
1,63
-0,34
1,34
1,00




Landsting/region

Region Géavleborg

Region J6nkopings 1&n
Landstinget Blekinge
Region Vastmanland
Region Kronoberg
Landstinget i Varmland
Stockholms lans landsting
Véastra Goétalandsregionen
Region Gotland

Region Orebro l&n

Region Uppsala

Region Ostergétland
Landstinget Sérmland
Region Jamtland Harjedalen
Landstinget Vasternorrland
Landstinget i Kalmar lan
Landstinget Dalarna
Region Halland

Region Skane

Norrbottens lans landsting
Vasterbottens lans landsting

Tillganglighet
sanpassade
fordon, andel
(%) (U85428)

96
86
95
66
56
57
100
98
89
32
95
57
21
23
28
56
74
94
91
23
20

Poang:

1,90
1,65
1,88
1,15
0,90
0,93
2,00
1,95
1,73
0,30
1,88
0,93
0,03
0,08
0,20
0,90
1,35
1,85
1,78
0,08
0,00

Totalpoang:
Maxpoang pa varje koladanyckeltal ar tva podng. Poangen ges i férhallande
till den som &r bast som far tva poang och den som ar
samst som far noll poang. Detta géller alla nyckeltal forutom soliditeten, dar
maxpoéng ges till den med hogst soliditet och noll
poang baseras pa brytpunkten mellan positiv och negativ soliditet. Negativ

soliditet ger alltsd minuspoéng i férhallande till alla
andrac enliditet

12,39
12,13

12,09
11,60

11,40
11,38

11,34
11,18

9,92
9,73

9,67
9,45

9,37
9,11

8,97
8,60

8,43
8,37

7,94
7,92

6,74




	Blad1

